PAGE
2

О внесении изменения в приказ руководителя государственного

управления ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря

2010 года № 109 «О комиссии государственного управления

ветеринарии Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих  Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии Указом Президента Российской Федерации от 19 сентября 2017 года № 431 «О внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением законодательства о противодействии коррупции», постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 21 декабря 2017 года № 996 «О внесении изменений в отдельные постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края», п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение № 2 к приказу руководителя государственного управления ветеринарии Краснодарского края от 22 декабря 2010 года № 109 «О комиссии государственного управления ветеринарии Краснодарского края по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Краснодарского края и урегулированию конфликта интересов» изменение, дополнив его пунктом 15.6 следующего содержания:

«15.6. Мотивированные заключения, предусмотренные пунктами 15.1, 15.3 и 15.4 настоящего Положения, должны содержать:

1) информацию, изложенную в обращениях или уведомлениях, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения;

2) информацию, полученную от государственных органов, органов местного самоуправления и заинтересованных организаций на основании запросов;

3) мотивированный вывод по результатам предварительного рассмотрения обращений и уведомлений, указанных в абзацах втором и пятом подпункта 2 и подпункте 5 пункта 14 настоящего Положения, а также рекомендации для принятия одного из решений в соответствии с пунктами 23, 24.3, 25.1 настоящего Положения или иного решения.».
2. Общему отделу государственного управления ветеринарии Краснодарского края (Свистак):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици-альном сайте государственного управления ветеринарии Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
Руководитель

                     Р.А. Кривонос